INDICAÇÃO Nº 1526/2013
Solicita placa de denominação para a Rua Ângelo Galan (denominada pela Lei 3877/212) e para a Rua João Cerqueira Toledo (denominada pela Lei 3775/2012), todas localizadas no Loteamento Clube dos Oficiais.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de placa de denominação para a Rua Ângelo Galan (denominada pela Lei 3877/212) e na Rua João Cerqueira Toledo (denominada pela Lei 3775/2012), todas localizadas no Loteamento Clube dos Oficiais.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo evitar confusões e facilitar entregas para os moradores, pois as referidas vias foram denominadas oficialmente, mas ainda não receberam as devidas placas denominativas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de agosto de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/08/2013 - 16:08:50 06931/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/09/2013